
Consultas Realizadas 

Licitación 378915 - Adquisición de Teléfono IP
y Proyector

Consulta 1 - Especificaciones técnicas

Consulta 2 - Especificaciones técnicas

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2020

En el ANEXO C, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS REQUISITOS DE
PARTICIPACIÓN Y CRITERIOS DE EVALUACION. 1. Especificaciones Técnicas, Lote N.º 2: Equipo CCTV , Ítem N.º 1: NVR CH
PoE 

Solicitamos respetuosamente a la convocante si con el NVR se debe incluir la unidad de DISCO DURO, si fuese así, favor
indicar la cantidad y el tamaño requeridos. Lo solicitado se cursa a los efectos de presentar una oferta que se ajuste a las
necesidades de la Convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2020

En las especificaciones técnicas de Lote N.º 2, Ítem N.º 1, se especifica la Capacidad de disco, cuyo tamaño mínimo exigido
es de 6 TB.

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2020

En el ANEXO C, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS BIENES O SERVICIOS A SER ADQUIRIDOS REQUISITOS DE
PARTICIPACIÓN Y CRITERIOS DE EVALUACION. 1. Especificaciones Técnicas, Lote N.º 2: Equipo CCTV , Ítem N.º 2: Cámara
mini Domo 2MP, DICE:
“Sensor de imagen: Sensor de imagen CMOS de escaneo progresivo”
Solicitamos respetuosamente a la convocante indicar la medida del sensor, ya que en las especificaciones técnicas dicha
medida no se encuentra indicada. Lo solicitado se cursa a los efectos de presentar una oferta que se ajuste a las
necesidades de la Convocante.-

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2020

Para esta consulta hemos emitido la Adenda Nº 1, ver la misma
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